
Fundusze
Europejskie
Program Regionalny ?srpo a i opolskie Unia Europejska I

Europejskie fundusze I  
Strukturalne i Inwestycyjne |

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 
oraz budżetu województwa opolskiego ramach pomocy technicznej Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014-2020

Uchwała nr 5 W  /2 0 2 1  D0A“VIII.0025.1,'.„S,??„•„
Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia 13 2021  roku

w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie umowy na wykonanie usługi strefy edukacji na finał Dni 
Otwartych Funduszy Europejskich w dniu 19 września 2021 r., w Stobrawie.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 4, w zw. z art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie województwa (Dz. U. 2020.1668 t.j.) oraz § 1 ust. 5 uchwały Zarządu Województwa 
Opolskiego nr 4631/2021 z dnia 26 kwietnia 2021 r., Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co 
następuje:

§1
Wyraża się zgodę na zawarcie umowy na wykonanie usługi strefy edukacji na finał Dni Otwartych 
Funduszy Europejskich w dniu 19 września 2021 r., w Stobrawie, której wartość wynosi 49 471,83 zł 
brutto (słownie: czterdzieści dziewięć tysięcy czterysta siedemdziesiąt jeden złotych 83/100) łącznie 
przez: Marszałka i Wicemarszałka, Marszałka i członka Zarządu, dwóch Wicemarszałków lub 
Wicemarszałka i członka Zarządu.
Projekt umowy stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§2
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Funduszy Europejskich.

§3

Antoni Konopka


